
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №7/5-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, 
протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. директора Тетяна МАРЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут іноземних 
мов Державного вищого 

навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний університет"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 7/5-ст

C4 Психологія Державна Магістр Денна 1р. 4м.
31.12.2026

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16003645 1483955 Горячих Наталія Вікторівна 11523566 MB 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

194,000

2 15809615 1483955 Довзій Ганна Геннадіївна 065528 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095705 Практична 
психологія

129,900

3 15916997 1483955 Євстигнєєва Надія Михайлівна 160199 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024067 Практична 
психологія

150,800

4 15937250 1483955 Жизневський Данило Максимович 159901 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119914 Практична 
психологія

156,400

5 15797504 1483955 Краснікова Олександра Юріївна 164269 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002648 Практична 
психологія

151,700

1



6 15861182 1483955 Крутенко Ольга Володимирівна 47225882 HK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

191,200

7 15987966 1483955 Марченко Олеся Валентинівна 27227513 HK 21.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

200,000

8 15991513 1483955 Меженіна Людмила Юріївна 21265135 HK 27.06.2002 
Диплом магістра

Практична 
психологія

185,600

9 15868051 1483955 Мельник Аліна Сергіївна 069821 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

182,400

10 15817303 1483955 Назаренко Анастасія Сергіївна 157880 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098611 Практична 
психологія

139,300

11 15793229 1483955 Понуровська Юлія Сергіївна 159899 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002819 Практична 
психологія

149,800

12 15999317 1483955 Романенко Альона Олександрівна 46007639 TA 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

189,600

13 15951308 1483955 Романенко Оксана Миколаївна 38715079 KB 11.06.2010 
Диплом магістра

Практична 
психологія

195,600

14 15976903 1483955 Сидоренко Ульяна Вікторівна 24010501 HP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

187,600

15 15983313 1483955 Солодовникова Ольга Валеріївна 32973525 KB 16.08.2007 
Диплом магістра

Практична 
психологія

188,800

16 15869627 1483955 Федіна Аліса Максимівна 097696 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060996 Практична 
психологія

147,800

17 15935357 1483955 Федіна Світлана Олександрівна 003502 ЛE 22.06.1995 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

180,800

18 15796500 1483955 Фоменко Ксенія Ігорівна 160200 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000380 Практична 
психологія

133,900

2


